Bauhöhe 12,7 mm
49 % reduziert
ASV220F-M5-04JASV-LEA�-M5
bestehendes Produkt      12,2mm niedriger
24,9
mm
Schnellentlüftungsventil und Abluftdrossel
kombiniert in einem Produkt.

OUT
4
Bestellschlüssel
JASV
JASV
L A 04 M5
L A S04 01
Ausführung
L Winkel
Gewindeart
— R
N NPT
G G
Anschlussgröße
01 1/8
Anschlussgröße
M3 M3 x 0,5
M5 M5 x 0,8
U10 10-32UNF
Dichtungsmethode
— Ohne Dichtmittel
S Mit Dichtmittel
∗   Für die Ausführung
G-Gewinde mit
Flächendichtung,
wählen Sie die Option „—/
ohne Dichtmittel“.
Beispiel)  JASV-LEA04-G01
∗1   Für die Wahl des verwendbaren Schlauch-
Außen- siehe „Modell “ auf Seite 3.
∗2   Einen Schlauch mit Ø 1/8" verwenden.
∗3   Für die Ausführung mit G-Gewinde ist nur die
metrische Größe erhältlich.
Verwendbarer Schlauch-Außen-Ø∗1
Metrische Größe
23 Ø 3,2∗2
04 Ø 4
06 Ø 6
Zollmaß∗3
01 Ø 1/8"
03 Ø 5/32"
07 Ø 1/4"
Anschluß-Position
A Rechte Seite
B Linke Seite
∗   L inke/Rechte Anschluss-Posi t ion wird anhand vom sichtbaren
Innensechskant und nach oben gerichteten Einstellknopf definiert.
Darstellung Anschluss-Position
A: Rechte Seite B: Linke Seite
E
E
Anschlusskörper mit
Innensechskants-
chraube
Kompakte Ausführung Verriegelbare Ausführung
Drossel-Schnellentlüftungsventil mit Steckverbindung  Serie JASV
0
10
20
30
40
50
60
70
0 2 4
23, 04
0
50
100
0 2 4
01, 03, 04, 06
23